
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą:  „Poprawa efektywności energetycznej

w mieszkalnych budynkach komunalnych w Rydułtowach – etap V”
 w zakresie zadania nr 1,

 tj.: budynek przy ul. Bohaterów Warszawy 38

Zamawiający na podstawie art.  253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  -  Prawo
zamówień  publicznych  (t.  j.  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  1710  ze  zm.),  zwanej  dalej  „ustawą  Pzp”,
zawiadamia,  iż  w  przedmiotowym  postępowaniu  najkorzystniejszą  ofertę  złożył  Wykonawca
składający ofertę  nr 1, tj.:

Spółdzielnia Rzemieślnicza Wielobranżowa
 ul. Wysoka  15/17

44-200 Rybnik

Cena najkorzystniejszej oferty wynosi dla zadania nr 1 – 848 742,14 zł.
 

Uzasadnienie 

Zamawiający  dokonał  wyboru  oferty  najkorzystniejszej  zgodnie  z  art.  239  ustawy  Pzp  na
podstawie  kryteriów  oceny  ofert  przedstawionych  poniżej  i  określonych  w  SWZ.  Zgodnie
z  przepisem  art.  239  ust.  2  ustawy  Pzp  Najkorzystniejsza  oferta  to  oferta  przedstawiająca
najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem. Oferta
ww.  Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w obydwu kryteriach oceny ofert:  jako
oferta  z  najniższą  ceną  oraz  w  kryterium  okres  gwarancji  za  zadeklarowanie  najdłuższego
dopuszczalnego okresu gwarancji. 

strona 1/2

znak sprawy: BP.271.000033.2022
numer pisma: BP.ZD.000008.2023

Rydułtowy | 04.01.2023 r.

Burmistrz Miasta Rydułtowy

ul. Ofiar Terroru 36, 44-280 Rydułtowy
tel. +48 32 45 37 411 | fax +48 32 45 37 410
um@rydultowy.pl | www.rydultowy.pl

osoba odpowiedzialna: Katarzyna Iwulska | tel. służbowy: 32 45 37 409

mailto:um@rydultowy.pl


Imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby
albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy

złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna
punktacja

   Nr oferty
          Nazwa i adres 

Wykonawcy Kryterium
cena 

Kryterium okres
gwarancji

Łączna
punktacja

2.

Spółdzielnia Rzemieślnicza
Wielobranżowa

 ul. Wysoka 15/17
44-200 Rybnik

60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

3.
„REMONT – EX” Sp. z o.o

 ul. Larysza 11
44-200 Rybnik

50,90 pkt 40,00 pkt 90,90 pkt

Oferty złożone przez:

•  Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „ECOMPLEX” Grinspek Ewa, ul. Lipowa 2c, 44-282
Łuków Śląski (oferta nr 1),  

•  Zakład Stolarski i Remontowo Budowlany „Toman” Daniel Toman, ul. Kościuszki 61B, 44-351
Turza Śląska  partner: DGW Sp. z o o., ul. Kościuszki 61B, 44-351 Turza Śląska (oferta nr 4), 

• Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe MaxPlus Kamila Tałanda, ul. Grunwaldzka 17, 48-100
Głubczyce (oferta nr 5),
zostały odrzucone. 

strona 2/2

osoba odpowiedzialna: Katarzyna Iwulska | tel. służbowy: 32 45 37 409


		2023-01-04T09:29:00+0000




